2022年11月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年３月期第２四半期（2022年７月１日～2022年９月 30日）の個別決算において、下記のとおり

特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社は、連結子会社である株式会社ボナーの経営成績及び財政状態を勘案し、同社への貸付金について、

貸倒引当金繰入額328,158千円を特別損失に計上することといたしました。

２． 業績への影響について

上記の貸倒引当金繰入額につきましては、連結決算上相殺消去されるため、連結業績に与える影響はあり

ません。

以上